09/09/2024 11:41 SEI/IFCE - 6462794 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7435637&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Des. Armando de Sales Louzada, s/n, - Bairro Monsenhor José Edson Magalhães - CEP 62580-000 - Acaraú - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23264.000912/2024-61
Interessado: Coordenadoria Técnico-Pedagógica - Campus Acaraú

EDITAL Nº 5/2024 GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU-IFCE

RESULTADO DIPLOMADOS

Informamos que não houve candiato/a inscrito/a na Categoria: Diplomados nos cursos do

campus Acaraú, conforme estabelece o Edital nº 05/2024 GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU-IFCE.

Acaraú, 09 de setembro de 2024.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Lais Melo Lira, Pedagoga, em 06/09/2024, às 12:18, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6462794 e o
código CRC D771A502.

23264.000912/2024-61 6462794v4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0